

NESTLÉ INDIA LIMITED

(CIN: L15202DL1959PLC003786)

Regd. Office: 100 / 101, World Trade Centre,
Barakhamba Lane, New Delhi-110 001

Email: investor@in.nestle.com

Website: www.nestle.in

Ph: 011-23418891, Fax: 011-23415130

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 (the Act) that an application is being made by the Company to the Central Government under Section 196 of the Act for the appointment of Mr David Steven McDaniel (DIN: 08662504) as the Whole-time Director, designated as Executive Director – Finance & Control and Chief Financial Officer, of Nestlé India Limited for a term of five consecutive years effective from 1st March 2020. The approval is sought under the Act, since Mr McDaniel has not been staying in India for a continuous period of not less than twelve months immediately preceding the date of his appointment as Whole-time Director.

The Members at their 61st Annual General Meeting held on 19th June 2020 participating through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means approved the terms, conditions and stipulations for the appointment of Mr McDaniel as a Whole-time Director for a term of five consecutive years effective from 1st March 2020 until 28th February 2025 and the remuneration payable to him.

NESTLÉ INDIA LIMITED
B. MURLI

Date: 24-06-2020
Place: Gurugram

Sr. Vice President - Legal
& Company Secretary

नेस्ले इंडिया लिमिटेड

(CIN : L15202DL1959PLC003786)

पंजीकृत कार्यालय: 100 / 101, वर्ल्ड ट्रेड सेन्टर,
बाराखम्बा लेन, नई दिल्ली - 110 001

ई-मेल: investor@in.nestle.com

वेबसाइट: www.nestle.in

फोन: 011-23418891, फ़ैक्स: 011-23415130

सूचना

कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 201 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 1 मार्च 2020 से पाँच वर्षों की अवधि के लिए नेस्ले इंडिया लिमिटेड के पूर्ण कालिक निदेशक जो कार्यकारी निदेशक वित्त एवं नियंत्रण तथा मुख्य वित्त अधिकारी पदनामित के रूप में श्री डेविड स्टीवन मैकडैनियल (DIN: 08662504) की नियुक्ति के लिए अधिनियम की धारा 196 के अंतर्गत कम्पनी द्वारा केन्द्रीय सरकार के पास आवेदन किया जा रहा है। यह स्वीकृति अधिनियम के अंतर्गत इसलिए प्राप्त की जा रही है क्योंकि श्री मैकडैनियल, पूर्णकालिक निदेशक के रूप में उनकी नियुक्ति की तिथि से तत्काल पूर्व कम से कम 12 महीने की लगातार अवधि से भारत में नहीं रह रहे हैं।

विडियों कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों से भाग लेते हुए 19 जून 2020 को आयोजित 61^{वीं} वार्षिक साधारण सभा में सदस्यों ने 1 मार्च 2020 से 28 फरवरी 2025 तक लगातार पाँच वर्षों की अवधि के लिये पूर्णकालिक निदेशक के रूप में श्री मैकडैनियल की नियुक्ति के नियमों एवं शर्तों तथा उन्हें देय परिश्रमिक पर अपनी स्वीकृति प्रदान की है।

नेस्ले इंडिया लिमिटेड

बी. मुरली

स्थान: गुडगाँव वरिष्ठ उपाध्यक्ष – कानूनी

तिथि: 24.06.2020 एवं कम्पनी सचिव